
COMUNE Dl PACE DEL MELA— PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

• i Te[.090/9347206 — 090/9347203 — Fax 090/93472 19
e-mail :ragioneriapacede1melavirgilio.it

Reg.Gen.le n° ...%C. del 1’ 03- z’J7

DETERMINA DI SETTORE N°63 DEL 31/03/2017
AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

OGGETTO: Liquidazione modello F24EP lva dicembre 2016.-

Vista la Determina Sindacale n° 10 del 29.02.20 16 di conferimento incarico di
Responsabile Area Economica - Finanziaria sono state attribuite allo scrivente le
competenze gestionali di cui all’art.6, comma 2°, della legge n°127 del 15.05.1997,
recepita con la L.R. n°23 deI 07.09.1998 ed in attuazione dell’artlO7 del D.L.vo
n°267/2000;
Visto il redigendo bilancio di previsione 2017/2019;
Ritenuto di procedere al pagamento delmod. F24EP redatto per pagare l’iva del
mese di dicembre 2016;
Visto il D.Lgs n°267/2000;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto I’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana.

DETERMINA

1. di liquidare e pagare, a favore dell’Erario il modelloF24EPlva dicembre 2016
di € 11.092,49.

2. Imputare la spesa agli interventi registrati, previsti in bilancio;

3. Disporre la registrazione e la pubblicazione del presente atto nelle forme
previste dalla normativa vigente,nonché dal regolamento sull’ordinamento degli
uffici e dei servizi.

Pace del Mela, 31/03/2017

-il Responsabi del Se’viziv Finanziario
Dott 8 dìF


